COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO AMAZONAS

AVISO DE OCORRÊNCIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2019.  O Pregoeiro Oficial da CONAB/SUREG/AM torna público
que em razão do descumprimento do prazo para saneamento de restrição fiscal, item 9.2.2, do
Edital, decaiu o direito de contratação da empresa PORTO SEGURO SERVICOS DE VIGILANCIA E
SEGURANCA EIRELI - CNPJ/CPF: 19.188.733/0001-20, razão pela qual será convocado o
licitante remanescente, em atendimento ao que versa o item 9.2.2.1, do Instrumento
Convocatório. Os autos encontram-se com vista franqueadas.

Tiago Gabriel da Silva Bezerra
Pregoeiro